№ 221 от «28» февраля 2025 г.
на №__ от «__» ________ 2025 г.

Главе МР «Корткеросский» -
руководителю администрации
Сажину К.А.

Уважаемый Константин Анатольевич!

       В соотвествии с п. 4.2.1 договора №2 от 16/10/2024 г. о комплексном развитии
незастроенной территории муниципального образования сельского поселения
«Корткерос» - в границах земельного участка с кадастровым номером:
11:06:3901011:822 по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Корткерос-
ский муниципальный район, сельское поселение «Корткерос», с. Корткерос, ул.
Набережная, земельный участок площадью 3565 кв.м и видом разрешенного ис-
пользования: «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка», настоящим  на-
правляем  в Ваш адрес проект планировки территории шифр 054-2024-ППМТ на
согласование и утверждение уполномоченным органом в установленном порядке.

С уважением,
Исполнительный директор                                                                   Темников А.С.